
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS KULTŪROS IR MENO DARBUOTOJŲ 

ATESTAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-82 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymo (Žin., 2004, Nr. 120-4435) 11 

str. 2 p., 14 str. 6 p. ir Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2004 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 
ĮV-441 „D÷l Valstyb÷s ir savivaldybių kultūros centrų kultūros ir meno darbuotojų atestavimo 
nuostatų patvirtinimo“ 2 punktu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  nusprendžia: 

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldyb÷s kultūros centrų ir meno darbuotojų atestavimo 
komisiją: 

Saulius Gegieckas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s meras, komisijos pirmininkas; 
Natalija Borgerdt – Šiaulių apskrities viršininko administracijos Socialinių reikalų, švietimo ir 

kultūros departamento Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus ved÷ja; 
Danut÷ Kacilevičien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus 

vyriausioji specialist÷; 
Aleksandra Kubilickien÷ – Lietuvos Respublikos Seimo nario pad÷j÷ja-sekretor÷, Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s tarybos nar÷; 
Birut÷ Vanagien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Kultūros skyriaus ved÷ja. 
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. geguž÷s 24 d. 

sprendimą Nr. 171 ,,D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s kultūros ir meno darbuotojų atestavimo 
komisijos sudarymo “. 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 
 
 


